ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICASPPGAC

Aos dezessete dias do mês de abril de 2020, o coordenador do Programa de Pós-graduação em

Artes Cênicas, Prof. Dr. Alberto Ferreira da Rocha Júnior, juntamente com as servidoras da

Secretaria Integrada do curso em questão, Adriene Aparecida Carvalho e Fernanda Aparecida

Fonseca, realizaram a contagem dos votos da eleição para o cargo de Vice-coordenador conforme

Edital PPGAC 002/2020 . A eleição foi realizada no dezessete de abril de 2020, por meio

eletrônico. Candidato inscrito:

Profª. Drª. Carina Maria Guimarães Moreira

Número de Eleitores Docentes: 09 (sete)

O resultado obtido é o que se segue:

Candidato a membro docente Divisão do votos

Prof. Carina Maria

Guimarães Moreira

Válidos Nulos  Brancos

9 ------ ------

Sendo eleita como nova membro do coelgiado a docente Carina Maria Guimarães Moreira com

São João del-Rei, 17 de abril de2020.